ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ YA LY
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:            /UBND-TH
	Ya Ly, ngày       tháng       năm 2025

	V/v góp ý dự thảo Kế hoạch triển khai hạ tầng mạng viễn thông thế hệ thứ năm (5G) và Internet vạn vật (IoT) trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi
giai đoạn 2025 - 2030

			     Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ.

Theo đề nghị của Sở Khoa học và Công nghệ tại Công văn số 1509/SKHCN-BCVT&CĐS ngày 18 tháng 9 năm 2025 về việc đề nghị góp ý Kế hoạch triển khai hạ tầng mạng viễn thông thế hệ thứ năm (5G) và Internet vạn vật (IoT) trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn 2025 - 2030;
Sau khi nghiên cứu, Ủy ban nhân dân xã Ya Ly thống nhất với dự thảo Kế hoạch của Ủy ban nhân dân tỉnh về triển khai hạ tầng mạng viễn thông thế hệ thứ năm (5G) và Internet vạn vật (IoT) trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn 2025 - 2030.
Ủy ban nhân dân xã Ya Ly kính chuyển ý kiến để Sở Khoa học và Công nghệ biết, tổng hợp./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND xã;
- Phòng VH-XH;
- Lưu: VT, HTTD.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Y Phin